כששסטוב פונה לחוויה הוא מתאר אותה ככזו שאין מה לעשות בה, פרט מלהשאיר את החוויה של האדם החווה לעצמו כאמת שמסוגלת וצריכה להיחשב כמו כל אמת אמפירית אחרת. אך זוהי אמת אישית כטבען של כל האמיתות. לדעתו, השפה האנושית מוגבלת, ויותר מכך, החוויה שהיא אמת אישית של האדם האחד אינה יכולה לשמש כאמת לכלל. צייטלין, שכנראה הכיר היטב טקסט זה של שסטוב, מבקש לפנות לדרך אחרת. בשנת תרע"ג (1913) הוא מתחיל בפרויקט של שרטוט קווים לתיאור החוויה

107 ל' שסטוב, כל הדברים אפשריים (לעיל הערה 34), עמ' 211-213.

108 שם, עמ' 210-211.

הדתית ביהדות ומפרסם את מאמרו 'בחביון הנשמה'¹⁰⁹. מסה זו נכתבת כתגובה או כהשלמה לספרו של ג'יימס החוויה הדתית לסוגיה. הוא מציע את דרכו האישית לכינון מדע, גם אם לא במובנו הרגיל, של החוויה הדתית היהודית.